山 西 药 科 职 业 学 院

                                党政办公室函〔2014〕3号
关于召开各部门、单位工作汇报会的通知

院属各部门、各单位：

经研究，定于4月上旬召开学院各部门、单位工作汇报会。现将有关事宜通知如下：
一、各部门、单位要在汇报3月份工作的基础上，结合学院2014年工作要点，重点就4月份、本学期和全年工作进行汇报。工作中有需要经费支持的项目，需说明经费预算情况。
二、教学单位（部门）汇报会，由本单位（部门）科级以上干部、教研室主任参加，党政、群团、教辅部门、单位负责人列席会议；党政、群团、教辅部门、单位汇报会，由本部门、单位全体人员参加。
各部门、单位要进一步解放思想，实事求是，开拓创新，根据学院2014年工作要点，结合本部门、单位实际，认真研究拟订好年度和学期计划，确保学院各项工作任务圆满完成。
党政办公室
2014年3月19日
（公开属性：主动公开）

—2—